tri requiescit, pro abolendis profaois conciliis.»Con-

stantinopoU a Photio» tam adversus sedis apostoUcaj
reverentiam, quam adversus sanctimoniam tuana

congregatis, communi consouantia promulgavimus»
apud vos in synodo cunctdrum subscriptione robo-

reutur, et in singularum archivis ecclesiarum pro-
vide recondantur. Postremo rCverendissimum et
sanctissimum Communemfratrem npstrum Joannem

metropolitam Sylseibeatitudini tuaemagnopere com-

mendamus : de quo videlicet fraternilatem tuam no-

lumus ignorare, quoniam quibuscunque mceroribus

vel molesliis ex lot accidentibus vobis incommodis

cor nostrum fuerit vtilneratum : quia sicul scriptum
est: Legatus fidelis sanitas (Prdv. xm); ila medi-

camento ipsius fidelis legationis, quod in vobis binc

turbide diuturna hucusque mceslilia sauciaverat, est

sanatum: ut pene nil residuum, quod exinde sani-

tate indigeat, idem vir prudenlissimus in pectore
nostro reliquerit. Quamobrem consolatione multa

dignus habendus, et a sancta fralernilate tua quiete,

refrigerio, et oihnt est veneralione dilandus, alque
in ecclesiasticis riegotiis diligentissime moderandis

irremote lenendus; propter qusevidelicet ipse peri- ,
cula infinita, non solum per mare, sed et per aridara

gradiendo susiiiiuit; quin potius penes nos. demo-

rans, et causa tui jugiter pnlsans, et continuas no-

bis molestias irrogans, neque quaslibet sibi ferias

contulit, nec ullam quotidiano labori nostro requiem.
dedit. Sanctam fralernitateravcstram oplamus nunc,
et semper, et in Christo bene valere, dilectissime ac

saccatissime coraminisjer. Drjta quarto Idus Junii,

indictione secunda.
XIX

ADBASILIUMIMPERATOREM.

(Anuo 869.)

Grttlto»eqiteb ejtts pietatemerga tmtemOfosloiieam.
D4inquemibus-i^iutgeai„ e'xcepiO;tmxyi Pkobnt

A tchitmatico. Capitula Romanaconlra Pholii pseudo-
synodum Constanlinopoliin synodocunctorum sub-
scriptione roborentur. Basilium Petrnm, Zosimum
et aliuw Basilium petit sibi tradi. A bono proposilo
nolit recedere.

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei* Dea
amabili ac piissimo iraperatqri RASILIQAugusto Chri-

slianissimo et desiderabilissimo filio,

Legationis excellentiae tuse praeslanlissimos geru-
los ad antecessorem meum apostoJicserecordationis

papara Nicolaura destinalos, nos lieet indigni, quo-
niam ita Dominusimperavit, vices ejus adepti susce-

pimus innumerasque laudes et gratjarum actiones
tota mente totaque prorsus intenlione Deopersolvi-
mus; nimirunj, qui facii magna, et inscrutabilia,

B et mirabilia, quorum non est numerus, quique om-
.nia jura regnorum» omniumque continens potesta-
lem, bis tuum diebus.suscitavit cceliws protectum
imperium, per quod apostolica sedes jpso auctore